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VI Międzyuczelniane Sympozjum „Symbioza”

W tym roku odbędzie się szósta edycja się VI Międzyuczelnianego Sympozjum „Symbioza”
im. Krzysztofa W. Szewczyka. 26-28.05 zapraszamy wszystkich młodych biotechnologów (i
nie tylko) do Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego.
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W tym roku przewodnim motywem jest praktyczne wykorzystanie biotechnologii. Będzie można
wysłuchać ciekawe wykłady prelegentów, swoją obecność potwierdzili już:

prof. Wojciech Dzwolak - zajmujący się m.in. zastosowanie białek, jako nowych bionanomateirałów●

prof. Jacek Jemielity - pracownik CeNT oraz UW, swoją pracę naukową poświęca syntezie nowych●

polinukleotydów o znaczeniu terapeutycznym i biologicznym 
dr Marcin Nowotny - pracownik IIMCB, wykorzystuje krystalografię w biotechnologii i farmacji ●

dr Kęsik-Brodacka - pracownik IBA opracowujący wraz z zespołem uniwersalną szczepionkę na●

grypę

Wciąż trwają przygotowania i zapraszani są nowi goście. Zapraszamy do prezentacji swoich badań
lub do biernego udziału. Za najlepsze prezentacje i postery przewidziane są cenne nagrody.

Więcej szczegółów na: na stronie internetowej: www.msb.symbioza.edu.pl oraz na portalach
społecznościowych: (www.facebook.com/msbsymbioza i www.instagram.com/wsbsymbioza). Portal
Laboratoria.net patronuje to spotkanie

Rejestracja trwa do 03.03.2017
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.

 
24-04-2024

Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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